
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Муниципальный совет муниципального образования 

муниципальный округ Автово

Р Е Ш Е Н И Е № 1
Принято Муниципальным советом МО МО Автово 23 марта 2011 года

Подписано Главой МО МО Автово 25 марта 2011 года

Об избрании Главы муниципального образования 
муниципальный округ Автово 

Руководствуясь частью 1 и абзацем первым части 2 статьи 34, частью 14 статьи 35, 
пунктом 1 части 2 статьи 36, первым предложением части 3 статьи 43, частью 1 статьи 47 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», абзацами первым и вторым статьи 25, 
пунктом  6  статьи  26,  пунктами  1  и  2  статьи  27,  пунктом  3  статьи  33  Закона  Санкт-
Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в 
Санкт-Петербурге», абзацем третьим пункта 1 статьи 21, пунктами 3 - 5 статьи 29, пунктом 9 
статьи  39  Устава  муниципального  образования  муниципальный  округ  Автово,  учитывая 
результаты  тайного  голосования  по  вопросу  об  избрании  Главы  муниципального 
образования  муниципальный  округ  Автово,  Муниципальный  совет  муниципального 
образования муниципальный округ Автово 

РЕШИЛ:

1. Избрать  депутата  Муниципального  совета  муниципального  образования 
муниципальный  округ  Автово  Трусканова  Геннадия  Борисовича  Главой 
муниципального образования муниципальный округ Автово. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО МО Автово              Г. Б. Трусканов


	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
	Муниципальный совет муниципального образования 
	муниципальный округ Автово

